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ESITTELY
Kiitämme De’Longhi tuotteen valinnasta.
Lue nämä ohjeet ennen käytön aloittamista. 
Näin vältyt vaaratilanteilta ja laitteen vahingoittumiselta.

Käyttöoppaassa käytetyt symbolit
Tärkeimmät varoitukset on varustettu alla kuvatuilla symbo-
leilla. Noudata ehdottomasti varoituksissa annettuja ohjeita. 
Ohjeiden laiminlyöminen voi aiheuttaa sähköiskuja, vakavia 
tapaturmia, palovammoja, tulipaloja tai laitteen vahingoit-
tumisen.       

 Vaara!
Tämän varoituksen laiminlyöminen voi aiheuttaa kuolemaan 
johtavia sähköiskuja. 

 Huomio!
Tämän varoituksen laiminlyöminen voi aiheuttaa tapaturmia 
tai vahingoittaa laitetta.
 

 Tärkeää:
Tämän symbolin avulla käyttäjän huomio halutaan kiinnittää 
tärkeisiin ohjeisiin ja tietoihin.

Ongelmat ja korjaukset
Anna mahdolliset korjaukset ainoastaan valmistajan valtuut-
taman huoltoliikkeen suoritettaviksi.
Vaadi aina alkuperäisiä varaosia.
Muista, että ammattitaidottomien henkilöiden suorittamat 
korjaukset voivat aiheuttaa vaaratilanteita ja aiheuttavat 
laitteen takuun raukeamisen.

Oikea käyttö
Tämä laite on tarkoitettu vain kotitalouskäyttöön. 
Laitetta saa käyttää ainoastaan tässä käyttöoppaassa annet-
tujen ohjeiden mukaisesti. 
Ohjeissa ei ole voitu kattaa kaikkia mahdollisia tilanteita, joi-
ta voi syntyä laitteen käytön aikana. 
Noudata jokaisen kodinkoneen asennuksen, käytön ja vara-
stoinnin yhteydessä tervettä järkeä ja varovaisuutta.

VAROITUKSIA
Tärkeitä turvaohjeita

 Vaara! Laite toimii sähköllä; seuraa tämän vuoksi 
erittäin huolellisesti seuraavassa annettuja turvavaroituksia:
•	 Älä käsittele laitetta kosteilla tai märillä käsillä.
•	 Älä käytä laitetta avojaloin tai silloin, kun jalkasi ovat 

märät;
•	 Älä koske pistokkeeseen, jos kätesi ovat märät.
•	 Älä upota laitetta veteen;
•	 Varmista, että käytetty pistorasia on helposti ulottuvilla, 

jotta voit irrottaa pistokkeen aina tarvittaessa.
•	 Irrota pistoke pistorasiasta vain pistoketta vetämällä. 
 Älä vedä sähköjohtoa, sillä tämä saattaisi vahingoittua.
•	 Voit kytkeä laitteen kokonaan pois päältä irrottamalla 

pistokkeen pistorasiasta.
•	 Älä yritä itse korjata laitteeseen mahdollisesti tulleita 

vikoja.
 Sammuta laite, irrota pistoke pistorasiasta ja ota yhteys 

tekniseen huoltopalveluun.
•	 Anna valtuutetun sähkömiehen vaihtaa pistoke tarkoi-

tukseen soveltuvaan pistokkeeseen, mikäli se ei sovellu 
käytettävään pistorasiaan;

•	 Älä siirrä laitetta verkkojohdosta vetämällä.
•	 Älä muuta laitteen ominaisuuksia, sillä siitä saattaa seu-

rata vaaratilanteita.
•	 Käyttäjä ei saa vaihtaa tämän laitteen verkkojohtoa. 

Verkkojohdon saavat korjata tai vaihtaa ainoastaan val-
mistaja tai sen valtuuttamat huoltoliikkeet. Näin vältyt 
turhilta riskeiltä.

•	 Vältä jatkojohtojen käyttöä.
•	 Asenna laite asennusmaassa voimassa olevien säännö-

sten mukaisesti. 

  Huomio! Säilytä pakkausmateriaalit (muovipussit, 
polystyreenipehmusteet jne.) lasten ulottumattomissa. 

 Huomio! varmista, etteivät ilman syöttö- ja poistori-
tilät ole tukossa;

Varoituksia fi
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 Huomio! Älä anna psyykkisesti, fyysisesti tai muutoin 
laitteen käyttöön kykenemättömien, kokemattomien tai 
laitteen ominaisuuksia tuntemattomien henkilöiden (tai la-
sten), käyttää laitetta, ellei laitteen käyttö tapahdu kyseisten 
henkilöiden turvallisuudesta vastaavien henkilöiden tarkassa 
valvonnassa. 
Varmista, etteivät lapset pääse leikkimään laitteella.

TEKNISET TIEDOT
•		 De’ Longhi ilmanpuhdistimet edustavat kotitalouksien 

ilmansuodatuksen uusinta teknologiaa;
•		 Ilma imetään etupaneelin lävitse;
•		 Likainen ilma kulkee pestävän esisuodattimen lävitse, 

joka poistaa suuremmat hiukkaset, kuten pölyn.
 Osittain suodatettu ilma kulkee tämän jälkeen kestävän 

HEPA suodattimen lävitse, jossa on suuri suodatuspinta. 
Voit tunnistaa tämän suodattimen helposti, sillä se on 
valmistettu erityisestä rypytetystä paperista. 

 HEPA- suodatin (High Efficiency Particulate Air) imee 
itseensä jopa 0.3 mikronin kokoiset epäpuhtaudet ja 
kerää kaiken tyyppisiä hiukkasia, kuten tupakansavua, 
kodin pölyt ja siitepölyä.

•		 Ilma kulkeutuu tämän jälkeen mustan aktiivihiilisuo-
dattimen lävitse, joka poistaa epämiellyttävät hajut;

•		 Puhdistettu ilma palaa tämän jälkeen huoneilmaan 
ylemmän ritilän kautta.

 Ylöspäin suuntautuva ilmavirta edistää ilman tehokasta 
kiertoa huoneistossa, mutta estää epämiellyttävän ve-
don.

•		 Itsenäisesti	toimiva	ionigeneraattori	vapauttaa	käynni-
stämisen jälkeen huoneistoon ilman laatua parantavia 
miinus- ioneja yhdessä poistuvan suodatetun ilman 
kanssa, jolloin pölyhiukkaset, siitepöly, tupakansavu ja 
pakokaasut saadaan eliminoitua;

•		 Ilmassa leijuvat hiukkaset latautuvat negatiivisesti 
miinus- ionit kohdatessaan, jonka jälkeen ne voivat 
yhdistyä positiivisesti latautuneisiin hiukkasiin ja muo-
dostaa suurempia hiukkasia, jotka ilmanpuhdistin voi 
suodattaa. Muutoin positiivisesti latautuneet pinnat, 
kuten seinät ja lattiat, vetävät puoleensa negatiivisesti 
latautuneet hiukkaset.

•		 Miinus- ionit auttavat tasapainottamaan huoneistojen 
ionitasapainoa, sillä yleensä ottaen positiivisesti la-
tautuneita ioneja on enemmän kuin negatiivisesti la-
tautuneita ioneja. Ionigeneraattorin tehtävänä on siis 
vähentää mattojen, kokolattiamattojen, televisioiden 
ja tietokoneiden monitoreiden synnyttämää staattista 
sähköä.

TEKNISET TIEDOT
Verkkojännite  Katso arvokylttiä
Ottoteho                                      “
Soveltuu huoneistoille, joiden koko kork.   25 m2

Tuulettimien lukumäärä                                       1
Puhallusnopeus                                     3
Ionigeneraattorin ohjaus                                  KYLLÄ

IONIGENERAATTORI

HEPA SUODATIN /
AKTIIVIHIILISUODATIN

ESISUODATIN

Tekniset tiedot

  

Euroopan unionin direktiivin 2002/96/EY mukaisesti 
laitetta ei saa hävittää tavallisten kotitalousjätteiden 
tapaan, vaan se on toimitettava valtuutettuun kier-
rätyskeskukseen.

HÄVITYS
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Kuvaus/Käyttö/Huolto
KUVAUS
A)  Etupaneeli
B)  Pestävä esisuodatin
C)  HEPA suodatin/ Aktiivihiilisuodatin epämiellyttävien 

hajujen poistoon
D)  Kahva
E)  Suodatetun ilman poistoritilä
F)  Verkkojohto ja pistoke
G)  Tukijalat
H)  Säädintaulu
 I) ON/OFF painike
 L) ON /OFF merkkivalo
 M) Puhallusnopeuden painike
 N) Puhallusnopeuden merkkivalot
 O) Ajastimen painike
 P) Ajastimen merkkivalo
 Q) Ionigeneraattorin painike
 R) Ionigeneraattori päällä/sammuneena merkkivalo

KÄYTTÖ
Lue käyttöohjeet huolellisesti ennen ilmanpuhdistimen käyt-
töönottoa.
•		 Poista ilmanpuhdistin pakkauksestaan ja vedä tukijalat 

ulos kuvassa 2 osoitetulla tavalla. Sijoita laite vakaalle ja 
tasaiselle pinnalle siten, ettei ilmaa imevän etupaneelin 
ja ilman poistavan ylemmän ritilän edessä ole esteitä.  

 Suosittelemme, että asetat ilmanpuhdistimen vähintään 
metrin etäisyydelle seinistä.

•		 Poista etupaneeli (kuva 3). Ilmanpuhdistimen sisältä 
löydät muovipusseihin pakatun esisuodattimen (B) sekä 
HEPA/Aktiivihiilisuodattimen (C);

•		 Poista HEPA/Aktiivihiilisuodatin pakkauksestaan kuvassa 
1 osoitetulla tavalla. Aseta ne tämän jälkeen paikoilleen 
seuraavassa järjestyksessä: HEPA/aktiivihiilisuodattimen 
musta puoli suoraan ilmanpuhdistinta vasten ja tämän 
jälkeen esisuodatin (ks. kuva 4/5).

•		 Aseta etupaneeli takaisin paikoilleen;
•		 Tarkista, että huoneistosi sähköjännite vastaa laitteella 

osoitettua jännitettä ja kytke pistoke pistorasiaan. Pyydä 
valtuutettua sähköasentajaa vaihtamaan se, mikäli jän-
nitteet eivät vastaa toisiaan.

•	 Poista	läpinäkyvä	suojakelmu	ohjaustaulun	pinnalta.
•		 Kytke laite päälle painamalla ON-OFF (I) painiketta ja 

paina painiketta (M) tämän jälkeen haluamasi tuuletu-
snopeuden valitsemiseksi (Min/Med/Max).

•		 Valittua toimintoa vastaava merkkivalo syttyy.
•		 Paina ionigeneraattorin (Q) painiketta, jolloin miinus- 

ioneja vapautuu ympäristöön yhdessä puhdistetun il-
man kanssa. Painiketta vastaava merkkivalo syttyy. 

 Tärkeää: Mikäli sammutat laitteen painikkeella ON /OFF, 
laite käynnistyy viimeksi asetetulla toiminnolla;(ei koske aja-
stintoimintoa). 

•		 Ajastintoiminto
 Ajastinta käyttämällä voit asettaa laitteen automaatti-

sen sammutusajan. Paina ajastimen painiketta (O) lait-
teen toiminnan aikana, jolloin voit valita kuinka pitkän 
ajan kuluttua (1 tai 3 tuntia) haluat laitteen sammuvan. 
Vastaava merkkivalo syttyy.

LAITTEEN PUHDISTUS
Puhdista laitteen ulkopuoli hieman kosteaa ja pehmeää 
pyyhettä käyttämällä, jolloin saat poistettua pölyn, lian tai 
sormenjäljet. Voit irrottaa etupaneelin ja esisuodattimen ja 
pestä ne erikseen lämpimässä saippuavedessä (ÄLÄ pese nii-
tä astianpesukoneessa). Kuivaa osat huolellisesti ennen kuin 
asetat ne takaisin laitteeseen. Voit puhdistaa laitteen ylem-
män ritilän pehmeällä harjalla. Älä upota laitetta veteen 
sen puhdistuksen yhteydessä.

 Tärkeää:    Irrota pistoke pistorasiasta aina ennen laitte-
en puhdistuksen tai huoltotoimenpiteiden aloittamista. 

HUOLTO JA SUODATTIMIEN 
VAIHTO
•		 Muista, että ilmanpuhdistimen tehokkuus riippuu en-

nen kaikkea suodattimien kunnosta, joten tarkista nii-
den kunto säännöllisesti.

•		 Poista	 etupaneeli	 paikaltaan;	 Tarkista	 esisuodattimen	
kunto. Poista esisuodatin ritilästä, kun sen pinnalle 
on kerääntynyt huomattava määrä pölyä ja muita 
epäpuhtauksia ja pese se käsin saippuavedessä. Kuivaa 
huolellisesti, ennen kuin asennat sen paikoilleen;

•		 HEPA	 suodattimien/	 aktiivihiilisuodattimien	 kestoaika	
riippuu laitteen käyttöolosuhteista. Yleisesti ottaen 
suodatin kestää käytössä noin 6 kuukautta silloin, kun 
laitetta käytetään 4 tuntia vuorokaudessa normaalilla 
nopeudella olosuhteissa, joissa on normaali määrä 
pölyä/savua. Kun haluat vaihtaa HEPA/Aktiivihiilisuo-
dattimen, poista esisuodatin ensin paikaltaan. Irrota 
tämän jälkeen HE PA/ Aktiivihiilisuodatin ja vaihda se 
uuteen. Tarkista että esisuodatin on puhdas ennen kuin 
asetat etupaneelin takaisin paikoilleen; Esisuodattimen 
säännöllinen puhdistaminen pidentää HEPA/Aktiivihiili-
suodattimen käyttöikää.

•		 Vaihda	 suodatin	 uuteen,	 kun	 se	 muuttuu	 valkoisesta	
tumman harmaaksi tai ruskeaksi. Älä pese HEPA/Aktii-
vihiilisuodatinta, sillä sitä ei voida enää käyttää uudel-
leen sen likautumisen jälkeen.

•		 Voit	 hankkia	De’	 Longhi	 varasuodattimia	huoltoliikkei-
stämme sekä kodinkonetarvikkeiden jälleenmyyjiltä.
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